
 
Zarządzenie Nr 91/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 4 marca 2025 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego pt. „Pomoc społeczna, 
w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób” w 2025 r. 
 

 
 Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz i § 8 Zarządzenia 
Nr 49/2025 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się dotacje celowe na realizację zadania publicznego pt. „Pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób” 
w 2025 r. następującym podmiotom: 

1. Fundacja Uskrzydlić Marzenia dotacja w wysokości 3.000,00 zł na realizację zadania: 
Udzielanie indywidualnego wsparcia psychologicznego dla rodzin i ich dzieci doznających 
przemocy 

2. Fundacja Uskrzydlić Marzenia dotacja w wysokości 2.000,00 zł na realizację zadania: 
Artystyczne warsztaty międzypokoleniowe – Senior & Junior 
 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej 
i Sportu. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         BURMISTRZ 
         mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 


